
     

   

 
 
 
  S.C. A.B.S.                 SSR SARDEGNA  

________________________________________________________________________________________________ 

 

  

Determinazione del Delegato Responsabile della S.C. A.B.S. 
 

N.___________                                              del_______________ 
 
Oggetto: Aggiudicazione Procedura negoziata, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. a), del D. Lgs. n. 50/16, per 

la fornitura urgente di kit per il trattamento di fratture vertebrali e kit per osteoplastica percutanea, destinati alla 

S.S.D. Radiologia Oncologica e Interventistica del P.O. Businco. Operatore Economico Stryker S.r.l. Importo 

complessivo € 29.820,00 + IVA. CIG Z933AAB26E. 

PDTD/2023/580LP 

______________________________________________________________________________________ 
 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 
disposizione per la consultazione. 

 
S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 
 

La presente Determinazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu  

SI X     NO □ 

 
Il Delegato Responsabile della S.C. A.B.S. 

 
Visto  il D. Lgs. n. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni; 

Vista  a deliberazione n. 589 del 15.04.2015, con la quale è stata conferita delega in diversi ambiti 

di attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi; 

Dato Atto che con deliberazione n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare ulteriormente gli atti 

di competenza del Direttore della S.C. di Acquisti Beni e Servizi, rispetto a quelli di cui alla 

deliberazione n. 589 del 15.04.2015; 

Vista   la Delibera n. 1500 del 12.12.2022 di delega di funzioni in favore del Dott. Davide Massacci, 

Responsabile del Settore “Area Acquisti di Beni Sanitari e Servizi/Liquidazione Fatture”;  

Premesso che con nota prot. n. 515 del 21.03.2023, agli atti del Servizio, il Direttore della S.C. Farmacia 

ha trasmesso la richiesta avente ad oggetto una fornitura urgente di kit per il trattamento di 

fratture vertebrali e kit per osteoplastica percutanea, destinati alla S.S.D. Radiologia 

Oncologica e Interventistica del P.O. Businco, nelle more della gara aziendale in itinere, al fine 

di consentire il trattamento non differibile nel tempo di pazienti oncologici già in lista d’attesa; 

Richiamato l’art. 36, comma 2, lett. b) del D. Lgs. 50/16, secondo il quale ‘‘le stazioni appaltanti procedono 

all'affidamento di lavori, servizi e forniture di importo inferiore alle soglie di cui all'articolo 35, 

secondo le seguenti modalità: a) per affidamenti di importo inferiore a 40.000 euro, mediante 

affidamento diretto anche senza previa consultazione di due o più operatori economici o per i 

lavori in amministrazione diretta. La pubblicazione dell’avviso sui risultati della procedura di 

affidamento non è obbligatoria’’; 

Dato atto          che con RDO n. rfq_411118 del 04.04.2023, tramite il Portale SardegnaCAT, si è proceduto a 

 richiedere apposito preventivo di spesa all’Operatore Economico Stryker S.r.l. il quale, entro i 

termini stabiliti, ha presentato la propria offerta; 

 

luisanna.perra
Font monospazio
578

luisanna.perra
Font monospazio
14.04.2023

luisanna.perra
Font monospazio
14.04.2023



     

   

 
 
 
  S.C. A.B.S.                 SSR SARDEGNA  

________________________________________________________________________________________________ 

 

  

 

Segue determinazione n.____________del_________________ 

 

Acquisita la relazione nella quale il Direttore della S.C. Farmacia, unitamente all’utilizzatore, ha espresso 

parere favorevole in merito all’unica offerta pervenuta, per conformità alla richiesta (All. ‘‘A’’ fg. 

1); 

Atteso che il sistema ha aggiudicato provvisoriamente la fornitura in parola in favore della Ditta 

Stryker S.r.l. (All. ‘‘B’’ fg. 1); 

Vista l’offerta del sopracitato Operatore Economico (All. ‘‘C’’ fg. 1); 

Ritenuto pertanto di dover aggiudicare, in favore della Ditta Stryker S.r.l., la fornitura urgente di kit per 

il trattamento di fratture vertebrali e kit per osteoplastica percutanea, destinati alla S.S.D. 

Radiologia Oncologica e Interventistica del P.O. Businco, per un importo complessivo pari a                      

€ 29.820,00 + IVA; 

Dato Atto che non sussistono conflitti di interesse con la Ditta assegnataria della fornitura; 

Visto                 il D. Lgs. n. 50/16; 

DETERMINA 

 
 

1. di aggiudicare, in favore della Ditta Stryker S.r.l., la fornitura urgente di kit per il trattamento di fratture 

vertebrali e kit per osteoplastica percutanea, destinati alla S.S.D. Radiologia Oncologica e 

Interventistica del P.O. Businco, per un importo complessivo pari a € 29.820,00 + IVA; 

2. di dare atto che l’importo complessivo pari a € 29.820,00 + IVA dovrà essere imputato sul Conto                                      

n. A501010603 del Piano dei Conti e sui Centri di Costo Strutture Richiedenti; 

3. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione della 

presente determinazione, ai sensi dell’art. 32 comma 13 del D. Lgs. n. 50/16; 

4. di autorizzare la S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione dell’Azienda all’emissione dei relativi 

ordini di pagamento, a seguito di presentazione dei giustificativi recanti l’attestazione di regolarità della 

fornitura da parte degli Uffici competenti. 

 

 

 

       Il Delegato Responsabile della S.C. A.B.S. 
Dott. Davide Massacci 

 

 

 

 

Estensore Dott.ssa Laura Pisano 

 

luisanna.perra
Font monospazio
578

luisanna.perra
Font monospazio
14.04.2023



laura.pisano
Font monospazio
All. ''A'' Pag. N. 1 di Fg. 1



1
STRYKER ITALIA
SRL S.U.

0 0 29.820 Accettato Accettato Accettato

Visualizza Classifica

Livello Ordinamento Risposta
Globale (Miglior Prezzo)

Livello di Aggiudicazione attuale
Globale (Miglior Prezzo)

Commenti Generali di Aggiudicazione
0 Commenti

Allegati
0 Allegati

Valuta
EUR

CLASSIFICA GRUPPO DI

OFFERTA

FORNITORE PREZZO

TOTALE

PREZZO

CONFERMATO

QUALIFICA TECNICA ECONOMICA

Visualizzazione risultati 1 - 1 di 1

Valutazione Finale - Pre aggiudicRd…

Benvenuto Davide Massacci

laura.pisano
Font monospazio
All. ''B'' Pag. N. 1 di Fg. 1



Offerta ns. protocollo 2023-0908 del 06/04/2023
CIG Z933AAB26E

OFFERTA ECONOMICA DETTAGLIATA

Codice Descrizione Prezzo Unitario a Voi riservato a CONFEZIONE
Prezzo Unitario Scontato a  

conf. in lettere
Prezzo Unitario a Voi 
riservato per PEZZO

Q.tà  per impianto 
tipo

Costo singolo 
impianto tipo

Costo singolo impianto tipo 
in lettere

Prezzo complessivo 
per n. 6 procedure

IVA CND RDM
Q.tà per 

confezione
Confezionamento

0306330000 11G IVAS ACCESS CANNULA 6Pz.  €                                                                 360,00 trecentosessanta/00  €                              60,00 2 pz. € 120,00 centoventi/00 € 720,00 22% P099002 1210218 6 PK*
0306331000 11G IVAS BEVEL STYLET  €                                                                 360,00 trecentosessanta/00  €                              60,00 2 pz. € 120,00 centoventi/00 € 720,00 22% P099002 1941878 6 PK*

KE0XX

KE001 SPINEJACK?? EXPANSION KIT D5  €                                                              1.115,00  millecentoquindici/00  €                        1.115,00 4% P090799 1916783 1 EA

KE004 SPINEJACK?? EXPANSION KIT D4.2  €                                                              1.115,00  millecentoquindici/00  €                        1.115,00 4% P090799 1916806 1 EA

KE058 SPINEJACK?? EXPANSION KIT D5.8  €                                                              1.115,00  millecentoquindici/00  €                        1.115,00 4% P090799 1916814 1 EA
KP0XX  €                                                                 740,00 
KP001 SPINEJACK?? PREPARATION KIT D5  €                                                                 740,00  settecentoquaranta/00  €                            740,00 4% P090780 1916867 1 EA
KP004 SPINEJACK?? PREPARATION KIT D4.2  €                                                                 740,00  settecentoquaranta/00  €                            740,00 4% P090780 1916937 1 EA
KP058 SPINEJACK?? PREPARATION KIT D5.8  €                                                                 740,00  settecentoquaranta/00  €                            740,00 4% P090780 1916948 1 EA
TC04/5003
TC04003 CEMENT PUSHER D4.2  €                                                                   40,00  quaranta/00  €                                6,66 4% P099002 1917017 6 PK*
TC05003 CEMENT PUSHER D5 D5.8  €                                                                   40,00  quaranta/00  €                                6,66 4% P099002 1917032 6 PK*
0406222000 SPINEPLEX CEM. VERT. 1/2 D 2PZ.  €                                                                 110,00  centodieci/00  €                              55,00 1 conf. € 110,00  centodieci/00 € 660,00 4% P099001 278654 2 PK*
0506486000 PCD SIS.PERCUT. NO AGHI  1PZ  €                                                                 750,00  settecentocinquanta/00  €                            750,00 1 pz. € 750,00 settecentocinquanta/00 € 4.500,00 4% K010399 1591267 1 EA

€ 4.110,00 € 24.660,00

Codice Descrizione Prezzo Unitario Scontato a  conf.
Prezzo Unitario Scontato a  

conf. in lettere
Prezzo Unitario Scontato 

per pz.
Q.tà  per impianto 

tipo
Costo singolo 
impianto tipo

Costo singolo impianto tipo 
in lettere

Prezzo complessivo 
per n. 6 procedure

IVA CND RDM
Q.tà per 

confezione
Confezionamento

0406222000 SPINEPLEX CEM. VERT. 1/2 D 2PZ.  €                                                                 110,00  centodieci/00  €                              55,00 1 conf.  €                     110,00 centodieci/00  €                       660,00 4% P099001 278654 2 PK*
0506486000 PCD SIS.PERCUT. NO AGHI  1PZ  €                                                                 750,00  settecentocinquanta/00  €                            750,00 1 pz.  €                     750,00 settecentocinquanta/00  €                    4.500,00 4% K010399 1591267 1 EA

860,00€                  5.160,00€                
Offerta trattamento f.v. 24.660,00 € ventiquattromilaseicentosessanta/00
Offerta osteoplastica 5.160,00 € cinquemilacentosessanta/00

Totale offerta Economica 29.820,00 € ventinovemilaottocentoventi/00

Stryker Italia s.r.l. S.U. 
 
Sede Legale: Via A. G. Eiffel, 13\15 – 00148 Roma (RM) – Italia – Tel. +39 06 94500700

Magazzino e Servizio Tecnico: Via degli Olmetti, 1 – 00060 Formello (RM) – Italia 

Capitale Sociale € 2.970.000,00 int. vers.

P.I. 06032681006 - Cod.Fisc. 12572900152

Reg. Impr. di Roma n° 12572900152 - Numero R.E.A.: RM908791

Sede Legale: Via A. G. Eiffel, 13\15 – 00148 Roma (RM)

R.A.E.E.  IT09060000006107

Società soggetta alla direzione e coordinamento della: Stryker Corporation – 2825 Airview Boulevard – Kalamazoo, MI 49002  

Impianto per trattamento fratture Vertebrali

Prodotti per cemento plastica

Composizione impianto tipo: 2 pezzi Cod. 0306330000 + 2 pz. cod 0306331000 +  2 pezzi Cod. KE0XX + 1 pezzo Cod. KP0XX  + 1 PK Cod. TC04/5003 + 1 pezzo Cod. 0506486000 + 1 PK Cod 0406222000

€ 13.380,00

€ 4.440,00

€ 240,001 conf.

€ 740,00

€ 40,00

 duemiladuecentotrenta/00 

settecentoquaranta/00

quaranta/00

€ 2.230,002 pz.

1 pz.

laura.pisano
Font monospazio
All. ''C'' Pag. N. 1 di Fg. 1

laura.pisano
Matita


		2023-04-13T12:47:53+0200
	PISANO LAURA


		2023-04-13T16:16:10+0200
	MASSACCI DAVIDE


		2023-04-14T10:29:49+0200
	PERRA LUISANNA




